
 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

 

 

 

 

 

 
 

 

„P

 

 

 

 

 

 

 

 

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

z

Pojištění p

odpověd

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

O

pro

zadávanou 

pro Masary

nosti pro S

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

Odůvodně

o nadlimitní 

 v otevřené

ykovu univ

Středoevro

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

ění veřejn

 

 veřejnou z

ém nadlimit

 

verzitu; čá

opský tech

ozní  

né zakázk

zakázku na

ním řízení 

st 2 – Poji

hnologický

ky 

 služby 

pod označe

štění profe

ý institut (C

St

ením 

esní a prov

CEITEC)“ 

 

 

tránka 1 z 12 

vozní 

 



 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

 

1. O
 
1.1 P
 
Středoevr
pokročilýc
a vzdělan
bezezbytk
pojištění p
 
V zájmu 
kvalitní po
 
1.2 P

Předměte

a) p
b) p

zdravotni
této veřej

1.3 P

Z povahy
dostál svý
neexistuje
služby by

1.4 P

Zadavate
účinnosti 

1.5 P
zadávací

Zadavate
v požadov

 

  

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

Odůvodně

Popis potřeb

ropský techno
ch materiálů a
nosti se špičko
ku naplněno,
profesní a pro

pojistníka, kte
ojištění profes

Popis předmě

em této části v

profesní a 
provozní odpo

ckého zařízen
né zakázky. 

Popis vzájem

y předmětu veř
ým povinnost
e žádná přijat

yl schopen zaj

Předpokládan

el předpokládá
 stávající smlo

Popis rizik so
ích podmínek

el nastavil zad
vané kvalitě. 

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

ění veřejné

, které mají b

ologický instit
a technologií, 
ovým zázemím
 získal CEIT

ovozní odpově

erý touto sml
sní a provozní 

ětu veřejné z

veřejné zakázk

ovědnosti 

ní v rozsahu a

mného vztahu

řejné zakázky
em daných m
telná alternati
istit zadavatel

ný termín spl

á, že plnění p
ouvy. Smlouva

ouvisejících s
k 

ávací podmín

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

é zakázky p

být splněním 

ut (CEITEC) 
jehož hlavním

m a podmínka
TEC statut zd
ědnosti. 

ouvou zejmé
 odpovědnost

zakázky 

ky je pojištění

 za podmínek

u předmětu ve

y je zřejmé, že
mu platnou leg

va. Již dle po
e svépomoci 

lnění veřejné

předmětu veře
a bude uzavře

s plněním veř

ky tak, aby za

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

podle § 1 a

 veřejné zaká

je centrem v
m posláním je 
ami pro nejlep
dravotnického

na sleduje, je
ti zdravotnické

í: 

k stanovenými

eřejné zakázk

e poskytnutí po
gislativou. K na
opisu předmět
s využitím vni

é zakázky 

ejné zakázky b
ena na dobu u

řejné zakázky

ajistil poskytov

ozní  

a § 2 vyhlá

ázky naplněny

vědecké excel
 vybudování v
ší vědecké pr

o zařízení, s 

e tak mít pro
ého zařízení. 

 obchodními a

ky a potřeb za

ožadovaných 
astíněnému z
tu veřejné zak
třních personá

bude započat
rčitou, do 31. 

y, která zadav

vání sjednaný

ášky č. 232

y 

ence v oblast
významného e
acovníky. Aby
čímž je spoj

o CEITEC sje

a technickými 

adavatele 

služeb je nutn
působu řešen
kázky nelze p
álních a mate

o v průběhu p
12. 2018.  

vatel zohledn

ch služeb v po

St

2/2012 Sb. 

ti věd o živé 
evropského ce
y toto poslání 
ena povinnos

ednáno plnoho

 podmínkami 

né pro to, aby 
ní požadovaný
předpokládat, 
riálních zdrojů

prosince 2016

nil při stanove

ožadovaném 

 

 

tránka 2 z 12 

 

 přírodě a 
entra vědy 
 mohlo být 
st sjednat 

odnotné a 

pro plnění 

 zadavatel 
ých služeb 
že by tyto 
ů. 

6 po konci 

ení 

rozsahu a 



 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

2. O
odst. 2

Zadavate
zdůvodně

3.  
vyhlášk
 
a) odůvo

Zadavate
odstavce

b) Odův

Obchodn

https://za

Zadavate
spojeným
běžném o

Jednotlivé
odůvodně

„Předmě

1) Sml
prof
rovn

2) Poji

Pojis
podm
nast
smlo

a) 

b) 

3) Pojis
význ

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

Odůvodně
 vyhlášky 

el nestanovil 
ění. 

 Odůvodně
ky č. 232/2

odnění vyme

el nestanovil 
. 

vodnění osta

í podmínky jso

kazky.muni.cz

elem vymezen
m. Vedle toho 
obchodním sty

é obchodní po
ění vymezení 

ět smlouvy  

luvní strany se
fesní a provo
něž základní p

istná smlouv

istnou smlouv
dmínkami pojis
tane-li pojistná
ouvy bude:  

profesní odp
poškozeném
provozní odp
související s 

istitel prohlaš
nam pro jeho r

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

ění požada
 č. 232/201

technické kv

ění vymez
2012 Sb. 

ezení obcho

takové obch

atních obcho

ou uvedeny v 

z/vz00003831

é obchodní po
zadavatel při 
yku mezi posk

odmínky jsou 
této podmínky

e za podmíne
ozní odpověd
podmínky pojiš

va; rozsah poj

vou se za pod
stitele pojistite
á událost, a p

povědnosti, 
u v důsledku p
povědnosti, tj
 poskytováním

uje, že má k
rozhodnutí jak

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

avků na t
2 Sb. 

valifikační př

zení obcho

odních podm

odní podmínk

odních podm

 příloze Zadáv

 . 

odmínky odpo
 vymezení obc
kytovateli a ob

 stanoveny ná
y: 

ek stanovenýc
dnosti zdravot
štění. 

jištění 

dmínek stanov
l zavazuje vůč

pojistník se za

tj. povinnosti
poskytnutí odb
j. povinnosti 

m odborných s

k dispozici inf
k ohodnotit jed

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

technické 

ředpoklady v 

odních po

mínek veřejn

ky, aby mu 

mínek v sou

vací dokumen

ovídají jak jeho
chodních pod

bjednateli v da

ásledovně. U 

ch touto smlou
tnického zaříz

vených touto 
či pojistníkovi 

avazuje zaplat

i pojištěného
borných služe
pojištěného k

služeb. 

formace o ve
dnotlivá pojistn

ozní  

kvalifikač

 takové výši, 

odmínek v

né zakázky p

vznikla povin

ladu s odst.

tace, která je 

o potřebám, ta
dmínek zohled
ané oblasti. 

každé obchod

uvou zavazují 
zení. Touto s

 smlouvou, po
i poskytnout je
tit pojistiteli sje

o k náhradě 
eb v souvislost
k náhradě šk

eškerých pod
ná rizika, zda 

ní předpo

 aby mu vz

veřejné za

podle odst. 1

nnost jejich z

. 2 

neomezeně a

ak rizikům s p
dnil i specifické

dní podmínky 

 uzavřít pojistn
smlouvou sml

ojistnou smlou
emu nebo třet
ednané pojistn

škody nebo
ti s pojištěnou 

kody nebo újm

dstatných sku
 a za jakých po

St

oklady pod

znikla povinn

akázky pod

1 

zdůvodnění d

a přímo dostup

lněním veřejn
é podmínky p

y je uvedeno p

nou smlouvu 
luvní strany 

uvou, jakož i 
tí osobě pojist
né. Předmětem

o újmy, kter
u činností, 
my z provozn

utečnostech, k
odmínek je po

 

 

tránka 3 z 12 

dle § 3 

nost jejich 

dle § 4 

dle tohoto 

pná zde: 

é zakázky 
panující při 

předmětné 

k pojištění 
sjednávají 

pojistnými 
tné plnění, 
m pojistné 

rá vznikla 

ní činnosti 

které mají 
ojistit. 



 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

4) Sml
před
podm

Zadavate
představu

„Uzavřen

1) Sml
prac
stran
pojis

2) Tuto
pode

3) Změ

a) 

b) 

c) 

4) Poji

a) 

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

luvní strany sj
d ustanovením

dmínek pojistite

el stanovil před
u o druhu a ro

ní pojistné sm

luvní strany s
covních dní po
ny pojistitele s
stná období. 

o smlouvu i p
depsanými obě

ěnové, opční 

Změna v poj

1. Pokud 
skutečn

2. Změní-
předpo
změno
pojistn
pojistn

3. V přípa
smluvn
Opční 

Rekapitulačn
1. Nejpoz

smlouv
rekapit
dodatk
pojistné

2. Návrh 
jeden) 
s předl

Návrhem kaž
alespoň 1 (sl

išťovací mak

Pojistitel bere
pověřit výko
pojišťovacím 
Vinohrady, IČ

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

jednávají, že v
mi pojistné sm
ele.“ 

dmět veřejné z
ozsahu požado

mlouvy; doda

se zavazují p
o uzavření tét
se považuje z

ojistnou smlo
ěma smluvním

í a rekapitulač

jistném zájmu

 se v průběhu
nost bez zbyte

-li se pojistný 
okládaný poče
ový dodatek (d
íkovi do 15 
íka.  

adě, že v prů
ní strany uzav
 dodatek bude

ní dodatky 
zději na počát
vě, pokud byl 
tulační dodate
ky aktualizová
é období. 

 rekapitulačníh
 měsíc před z
ložením návrh

ždého změnov
lovy: jeden) m

kléř 

e na vědomí, 
onem práv či
 makléřem p
Č 48034479.  

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

v případě nes
mlouvy a ustan

zakázky v pod
ovaných služe

atky 

pojistnou smlo
to smlouvy; n
za podstatné p

uvu lze měnit
mi stranami.  

ční dodatky k

u pojistníka 

u pojistného o
ečného odklad

zájem pojistní
et subjektů v
dále jen „zm
(slovy: patná

ůběhu pojistné
vřít opční doda
e uzavřen post

tku 2. (slovy: 
v končícím po
ek, kterým bu
ány pojistné z

ho dodatku se
začátkem poj

hu rekapitulačn

vého, opčního
ěsíc ode dne 

 že pojistník v
i plnění povi
pojistníka spo

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

srovnalostí či k
novení pojistn

drobnostech n
eb. 

ouvu uzavřít 
eposkytnutí řá
porušení smlo

t nebo doplnit

k pojistným s

období změní 
du oznámit po

íka pouze v kv
výzkumu), mo
ěnový dodat
ácti) dnů od 

é doby vznikn
atek k přísluš
tupem dle čl. 

druhého) a ka
ojistném obdo
udou zejména
zájmy pojistní

e pojistitel za
jistného obdo
ního dodatku j

o a rekapitulač
 doručení pojis

využívá služe
inností dle té
ol. INSIA a. 

ozní  

kontradikcí ma
né smlouvy pře

ezbytných pro

bezodkladně,
ádné součinno
ouvy. Pojistná 

t pouze písem

smlouvám 

pojistný zájem
ojistiteli. 

vantitativních p
ohou smluvní
tek). Návrh zm
 okamžiku oz

ne zcela nov
né pojistné sm
VIII této smlou

aždého dalšíh
obí uzavřen zm
a v souladu s
íka a adekvá

vazuje pojistn
bí, pro které 
je podstatným

čního dodatku 
stníkovi. 

eb pojišťovacíh
éto smlouvy. 
s., sídlem S

ají ustanovení
ednost před u

o to, aby si uch

 nejpozději v
osti při uzavře
 smlouva bude

mnými průběžn

m pojistníka, je

parametrech p
í strany uzav
měnového do
známení změ

vý pojistný zá
mlouvě (dále 
uvy. 

ho pojistného 
měnový nebo o
s příslušnými 
tně tomu výš

níkovi doručit 
má být uzavř

m porušením s

 k pojistné sm

ho makléře, k
 Ke dni uza

Slezská 20/77

St

í této smlouvy
ustanoveními 

chazeči udělali

však do 5 (s
ení pojistné sm

de uzavřena na

ně číslovaným

je pojistník po

pojištěné činn
vřít k pojistné

odatku pojistite
ěny v pojistné

ájem pojistník
 jen „opční d

 období bude 
 opční dodatek
změnovými č

še pojistného 

 vždy alespoň
vřen. Prodlení 
smlouvy. 

mlouvě je pojis

kterého je mj. 
avření této sm
78, 120 00 P

 

 

tránka 4 z 12 

y přednost 
 pojistných 

i jasnou 

lovy: pěti) 
mlouvy ze 
a všechna 

mi dodatky 

ovinen tuto 

nosti (např. 
é smlouvě 
el předloží 
ém zájmu 

ka, mohou 
dodatek“). 

 k pojistné 
k, uzavřen 
či opčními 
 pro další 

ň 1 (slovy: 
 pojistitele 

titel vázán 

 oprávněn 
mlouvy je 
Praha 2 - 



 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

b) 

V této čás
vymezil t
smlouvy 
parametre

Zadavate
práv či pln

„Pojistná

1) Poji

Pojiš
2. 1
nepo

2) Poji

Sml

a) 

b) 

V tomto č
podstatné
dále. 

„Pojistné

1) Pojis

2) Výš

1. (

2. (

3. (

4. (

3) V so
před
se v
oprá
před

V této čás
poskytnut

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

Pro vyloučen
pojistníka uza

sti obchodních
také postupy 
dojde ke změ
ech prováděn

el zde rovněž 
něním povinn

á doba a pojis

istná doba 

ištění ve sjedn
12. 2015, a z
oužije. 

istná období 

luvní strany sj

1. (slovy: prv

2. (slovy: dru
rokem.“ 

článku smlou
é pro trvání s

é 

istitel má práv

e pojistného z

(slovy: první) p

(slovy: druhé) 

(slovy: třetí) p

(slovy: čtvrté) 

ouladu s § 51
dpisů, (dále je
v průběhu plně
ávněn připočí
dpisů platných

sti obchodních
tí sjednaných 

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

ní pochybností
avřít dodatek 

h podmínek za
při uzavírání
ěně v pojistné
ých činností, n

poskytl inform
ostí dle uzavř

stná období 

naném rozsah
zaniká 31. 12

 

jednávají:  

vní) pojistné ob

uhé) a každé 

uvy o pojištěn
mluvního vzta

vo na pojistné z

za jednotlivá p

pojistné obdob

 pojistné obdo

ojistné obdob

 pojistné obdo

 odst. 1 záko
en „ZDPH“) j
ění této smlou
íst k vyměřen
h ke dni uskute

h podmínek z
 služeb, pro ka

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

í smluvní stra
k této smlouvě

adavatel přes
í dodatků k je
ém zájmu zad
nebo pokud vz

mace o svém 
ené smlouvy. 

hu vzniká dnem
2. 2018. Smlu

bdobí od 2. 12

 další pojistné

ní zadavatel 
ahu a rovněž 

za pojistnou d

pojistná obdob

bí (2. 12. 2015

obí (1. 1. 2016

í (1. 1. 2017 –

obí (1. 1. 2018

na č. 235/200
je pojišťovací 
uvy stane pojiš
nému pojistné
ečnění zdanite

zadavatel stan
aždé ze sjedn

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

ny výslovně s
ě či ke kteréko

ně vymezil po
ednotlivým po
davatele a to
znikne zcela n

 pojišťovacím 
 

m následujícím
uvní strany sj

2. 2015 do 31.

é období v dé

vymezil term
 pro nárok po

dobu. 

bí činí: 

5 – 31. 12. 20

6 – 31. 12. 201

– 31. 12. 2017)

8 – 31. 12. 201

04 Sb., o dani
 činnost osvob
išťovací činno
ému daň z p
elného plnění.

novil veškeré p
naných pojiště

ozní  

sjednávají, že 
oli pojistné sm

ostup při uzavř
ojistné smlouv
 jednak, poku
nový pojistný z

 makléři, které

m po dni uzav
sjednávají, že 

 12. 2015 

élce jednoho 

íny pojistná d
ojistitele na úh

015)      

16)      

7)      

18)      

i z přidané ho
bozena od da
st předmětem

přidané hodno
.“ 

podrobnosti tý
ní samostatně

 pojišťovací m
mlouvě. “ 

ření pojistné s
vě pro případ
ud se změní 
zájem zadava

ého bude oprá

vření pojistné 
 ustanovení §

roku, který je

doba a pojist
hradu pojistné

 ,- Kč bez DPH

 ,- Kč bez DPH

 ,- Kč bez DPH

 ,- Kč bez DPH

odnoty, ve zně
aně z přidané 
m daně z přida
oty ve výši u

ýkající se pojis
ě.  

St

makléř není op

smlouvy a nás
d, že v průbě
pouze v kvan

atele. 

rávněn pověřit

 smlouvy, nejd
§ 2803 odst. 

e shodný s ka

tné období, k
ého tak, jak je

PH 

PH 

PH 

PH 

ění pozdějších
 hodnoty. V p
ané hodnoty, j
určené podle

stného, jakožt

 

 

tránka 5 z 12 

právněn za 

sledně zde 
ěhu plnění 
ntitativních 

t výkonem 

dříve však 
 2 OZ se 

alendářním 

které jsou 
e uvedeno 

h právních 
řípadě, že 
je pojistitel 

e právních 

to ceny za 



 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

„Platebn

1) Práv

a) 

b) 

c) 

2) Pojis
„vyú

3) Vyú

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

Platební 
zvykloste

„Opční p

1) Pojis
smlo
třetí
sjed

2) Opčn
s § 
bud

3) Opč

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

ní podmínky 

vo na zaplace

Smluvní stran

Právo na za
pojistné smlo
vzniká 1. (slo

Právo na zap
uzavření přís

istné pojistník
účtování“). 

účtování pojis

Po uzavření 
uzavření změ
znějících na 
jejich vystave

Pokud bude 
vystavit a dor

Splatnost vyú

Pojistné bud
v čl. I. odst. 
požaduje pro
považuje za 
bankovního ú

Pojistník si 
obsahovat ú
V tomto přípa
splatnosti bu
v prodlení s ú

podmínky za
em panujícím v

 
právo 

tník si u pojis
ouvy (dále ta
í osobě opční 
dnané pojistné

ní dodatek k p
99 odst. 2 ZV

de stanoveno n

ční právo můž

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

ení pojistnéh

ny sjednávají,

aplacení pojist
ouvy. Právo n
ovy: prvním) d

placení poměr
slušného změn

k pojistiteli u

stného 

 pojistné sml
ěnového, resp
 příslušnou čá
ení doručí poji

 změnový, res
ručit vyúčtová

účtování je 30

de pojistníkem
 2) smlouvy. 
ovedení úhrad
 splněný v den
účtu pojistitele

vyhrazuje pr
údaje nutné p
adě bude lhůt
ude započata
úhradou příslu

adavatel stan
v obdobném d

stitele vyhrazu
ké jen „opčn
 pojistné plněn

é. 

pojištění nově 
VZ v jednacím 
na základě na

e být pojistník

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

ho 

 že pojistné b

tného za 1. (
na zaplacení 

dnem příslušné

rného pojistné
nového, resp. 

uhradí na zá

louvy, započe
p. opčního dod
ástku pojistné
istníkovi. 

sp. opční doda
ní pojistníkovi

0 (slovy: třicet)

m uhrazeno be
 Uvede-li poji
dy na bankovn
n, kdy je dluž

e. 

rávo vrátit vy
pro řádnou úh
ta splatnosti v
a pro doruče
ušné částky, n

novil s ohlede
druhu obchodn

uje právo na p
ní právo“). Po
ní, nastane-li 

 vzniklých poji
 řízení bez uv
bídky pojistite

kem čerpáno p

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

ude hrazeno p

(slovy: první) 
pojistného za

ého pojistného

ého v případě
 opčního doda

ákladě vysta

etí 2. (slovy: 
datku vystaví 

ého, a tyto ne

atek uzavřen 
i nejpozději 15

) dní ode dne j

ezhotovostním
istitel na vyú
ní účet uvede
žná částka od

yúčtování poj
hradu přísluš
vyúčtování pře
ení vyúčtován
na kterou vyúč

em na předm
ního styku.  

pojištění nově
ojistitel se tak
 opční pojistná

istných zájmů 
veřejnění. Poji
ele podané v je

postupně podl

ozní  

pro každé poji

 pojistné obdo
a 2. (slovy: dr
o období. 

 změny v poji
atku. 

veného vyúč

druhého) a k
 pojistitel vyúč
ejpozději do 3

 na konci kale
5. 1. následují

jejich doručen

m převodem n
čtování banko

ený na vyúčto
depsána z ban

jistiteli bez ú
šné částky ne
erušena a no
ní opravenéh
čtování zní.“ 

mět veřejné z

ě vzniklých po
k zavazuje vů
á událost, a p

 bude mezi sm
istné odpovída
ednacím řízen

le jeho aktuáln

istné období s

obí vzniká dn
ruhé) a každé

istném zájmu 

čtování pojist

každého dalš
čtování ve 2 (s
3 (slovy: tří) p

endářního roku
ícího kalendář

ní pojistníkovi. 

na bankovní ú
ovní účet odl
vání. Peněžitý

nkovního účtu 

úhrady, jestli-ž
ebo bude obs
vá 30denní (s

ho. V tomto p

zakázky a ve

ojistných zájm
či pojistníkovi
ojistník se zav

mluvními stran
ající splnění p
ní bez uveřejně

ních potřeb.“ 

St

samostatně. 

nem uzavření 
é další pojistn

 pojistníka vzn

tného (dále 

šího pojistnéh
(slovy: dvou) o
pracovních dn

ku, zavazuje s
řního roku. 

  

účet pojistitele
lišný, má se 
ý závazek poj
 pojistníka ve

že vyúčtován
sahovat údaje
slovy: třicetide
případě není

e vztahu k o

mů v průběhu 
i poskytnout j
vazuje zaplati

nami uzavřen 
předmětu opčn
ění. 

 

 

tránka 6 z 12 

í příslušné 
né období 

niká dnem 

také jen 

ho období, 
originálech 
nů od data 

e pojistitel 

e uvedený 
 za to, že 
jistníka se 
 prospěch 

ní nebude 
e chybné. 
enní) lhůta 
í pojistník 

obchodním 

trvání této 
emu nebo 
it pojistiteli 

 v souladu 
ního práva 



 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

 

S ohledem
v průběhu
smlouvy 
prostředn

„Smluvní

1) Pok
uzav
20.0

2) Nep
této 
zapo

3) Pok
smlu

4) Pok
po p
zapo

5) Náro

6) Sml

7) Pojis

8) Zap
povi
rozh

V tomto 
s realizac
stanoveny

„Odstoup

1) Pojis

2) Pojis

a) 

b) 

c) 

d) 

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

m na průběh 
u trvání novéh
nevěděl a k

nictvím kterého

í pokuty a ná

kud pojistitel n
vřena ve lhůtě
000,- (slovy: p

předloží-li pojis
 smlouvy, je p
očatý den pro

kud pojistitel p
uvní pokutu ve

kud bude pojis
pojistníkovi zap
očatý den pro

oky na sjedna

luvní pokuty s

istník je oprávn

lacením smlu
innosti pojistit
hodnutím soud

článku obcho
cí požadovan
y s ohledem n

pení od smlo

istitel je oprávn

istník je oprávn

v případě byť

bez zbytečn
podstatným z

pokud pojistit

v případě vy
způsobech je

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

stávající pojis
ho smluvního 
který nemá z
o by zadavate

áhrada škody 

neposkytne p
ě dle čl. IV. o
ěttisíc) Kč za 

stitel pojistníko
povinen pojis

odlení. 

poruší jakouko
e výši 50.000,

stník v prodlen
placení úroku
dlení. 

ané smluvní po

e stávají splat

vněn započíst s

uvní pokuty n
tele, ke které 
du.“ 

odních podmí
ých služeb. 

na zvyklosti v o

uvy; výpověď

něn od smlou

vněn od smlou

ť nepodstatné

ého odkladu 
způsobem,  

tel poruší své 

ydání rozhodn
eho řešení (ins

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

stné smlouvy 
vztahu objeví 

zahrnut do po
el tyto situace 

y 

pojistníkovi řá
odst. 1) této s
 každý započa

ovi návrh reka
tníkovi zaplat

oli ze svých po
- (slovy: pade

ní s úhradou vy
u z prodlení ve

okuty vznikají 

tnými dnem ná

smluvní pokut

není dotčen n
se vztahuje s

ínek zadavate
Obchodní po
obdobném dru

ď 

vy odstoupit v

vy odstoupit: 

ho porušení s

 poté, co z 

 povinnosti sta

nutí o úpadku
solvenční záko

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

 zadavatel do
í zcela nový p
ojištění. Z toh
řešil uzavření

ádnou součinn
smlouvy, je po
atý den prodle

apitulačního d
tit smluvní po

ovinností dle č
esáttisíc) Kč.  

yúčtování opr
e výši 0,05 (slo

 za každé jedn

ásledujícím po

tu oproti sjedn

nárok pojistník
smluvní pokuta

el ošetřil mo
odmínky spoj
uhu obchodní

v případě pods

smlouvy pojisti

chování pojis

anovené mu v

u pojistitele d
kon), ve znění 

ozní  

ospěl k závěru
ojistný zájem,
hoto důvodu 
m opčního do

nost při uzav
ovinen pojistn
ení s uzavřením

dodatku ve lhů
kutu ve výši 

čl. XI. této sm

roti sjednané lh
ovy: nulacelap

notlivé poruše

o dni, ve které

nanému pojistn

ka na náhrad
a. To platí i te

ožná rizika, k
jené se smlu
ho styku. 

statného poruš

itelem, 

stitele nepoch

v § 2788 a § 2

dle § 136 zák
 pozdějších př

u, že existuje 
 o kterém zad
si zadavatel 

odatku. 

vření pojistné 
íkovi zaplatit 
m pojistné sml

ůtě dle č. IV od
5.000,- (slovy

louvy, je povin

hůtě, je pojisti
pětsetin) % z d

ení takto utvrze

ém na ně vznik

nému. 

du škody způ
ehdy, bude-li s

která mohou 
uvními pokuta

šení smlouvy 

hybně vyplyn

789 OZ, 

kona č. 182/2
ředpisů, 

St

reálná hrozba
davatel v době
 vymezil opč

 smlouvy a t
smluvní poku

mlouvy. 

dst. 3) písm. b
y: pěttisíc) Kč

inen zaplatit p

itel oprávněn p
dlužné částky 

ených povinno

kl nárok. 

ůsobené mu p
smluvní pokut

vzniknout v s
ami jsou zad

 pojistníkem.  

ne, že poruší

/2006 Sb., o 

 

 

tránka 7 z 12 

a toho, že 
ě uzavření 
ční právo, 

ta nebude 
utu ve výši 

b) bodu 2. 
č za každý 

pojistníkovi 

požadovat 
 za každý i 

ostí. 

porušením 
ta snížena 

souvislosti 
davatelem 

 

í smlouvu 

úpadku a 



 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

e) 

3) Sml
pova
mus

4) Ods
doru

5) Ods
ode 
příp

6) Sml
uved

a) 

b) 

c) 

d) 

7) Záva
smlo

8) Usta
záva

Tento člá
trvání. Z
sjednanýc
proveden

„Důvěrn

1) Pro 

a) i

b) i

c) i

2) Za d
dob
nen

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

v případě, že
předložil dok
zadávacího ř

luvní strany s
ažuje rovněž 
sela vědět, že 

stoupení od sm
učením písem

stoupí-li pojistn
 dne, kdy se 

padně z pojiště

luvní strany s
dených podm

Pojistník je op

Pro případ vý
dobu, která 
výpověď pojis

Výpověď mus

Vypoví-li poji
kalendářních
zaplacené po
vypovězeny. 

vazky, u kterýc
ouvy, trvají i p

anovení tohot
azků vzniklých

ánek obchodn
adavatel sml
ch služeb tak,

ného v souladu

né informace

 účely této sm

informace oz

informace po

informace o f

důvěrné infor
bě jejich užití 
nastala v důs

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

e pojistitel v na
klady, které n
řízení. 

sjednávají, že
 takové poruš
 by druhá sml

mlouvy musí b
mného oznáme

ník nebo pojis
 odstoupení s
ění plnil. 

se dohodly, že
ínek. 

právněn záva

výpovědi ze st
počíná běže

istníkovi doruč

sí mít písemn

istník nebo po
h dnů ode dne
ojistné odpov
 

ch ze smlouvy
přes zánik smlo

to článku se 
h z pojistné sm

ích podmínek
luvní podmín
, aby vždy byl
u se z. č. 137/

e 

mlouvy se za

značené pojis

odstatného a 

finančních zá

rmace nebud
 nebo zpřístu
ledku poruše

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

abídce podané
neodpovídají 

e za podstatn
ení povinnost
uvní strana sm

být provedeno
ení o odstoupe

stitel od smlou
stane účinným

e závazky vz

zky kdykoliv v

trany pojistitel
t od počátku
čena. 

ou formu. 

ojistitel závazk
e uplynutí výp
vídající té čás

y nebo z příslu
ouvy. 

obdobně pou
mlouvy.“ 

k upravuje mo
ky nastavil z
o v jeho silách
/2006 Sb., o v

a důvěrné inf

stníkem za d

 rozhodujícíh

ávazcích poji

dou považová
upnění třetím
ení zákonem 

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

é do zadávac
skutečnosti a

né porušení 
ti smluvní stra
mlouvu neuza

o písemně, jin
ení od smlouv

uvy, je pojistit
m, nahradit po

zniklé z této s

vypovědět. Zá

le sjednávají 
u kalendářního

ky vzniklé z tét
povědní doby,
sti pojistného 

ušného právn

užijí i pro ods

ožnosti smluvn
zejména s oh
h uzavřít nový

veřejných zaká

formace pova

důvěrné, 

ho charakteru

istníka vznikl

vány informac
m osobám, po

 uložené neb

ozní  

ího řízení k ve
a měly nebo 

smlouvy se 
any, o němž j
vřela, pokud b

nak je neplatn
vy druhé smluv

tel povinen do
ojistníkovi zap

smlouvy moho

vazky pak zan

smluvní stran
o měsíce ná

to smlouvy, je
, jinak po dor
 období, pro 

ního předpisu 

stoupení od p

ních stran uko
hledem na d
ý smluvní vzta
ázkách, ve zně

ažují následu

u o plnění tét

lých v souvis

ce, které jsou
okud taková p
bo smluvní po

eřejné zakázce
 mohly mít v

mimo výslovn
iž při uzavřen
by toto poruše

né. Odstoupen
vní straně. 

o 30 (slovy: tř
placené pojistn

ou zaniknout 

nikají doručen

ny 6 (slovy: še
sledujícího po

e pojistitel povi
ručení výpově
kterou byly z

vyplývá, že by

pojistné smlou

ončit obchodn
ůležitost kon

ah v rámci rád
ění pozdějších

ující: 

to smlouvy, 

slosti s plnění

u přístupné ve
přístupnost n
ovinnosti poji

St

ce uvedl inform
vliv na výsled

vně uvedenýc
ní smlouvy vě
ení předvídala

ní od smlouvy

řiceti) kalendá
tné snížené o

výpovědí, a t

ním výpovědi. 

esti) měsíční 
o měsíci, v n

vinen do 30 (sl
ědi, nahradit p
závazky z této

y měly trvat i 

uvy, resp. pro

ní vztah v prů
ntinuálního po
ného zadávac
h právních pře

ím této smlou

veřejně nebo 
nebo známos
jistitele. 

 

 

tránka 8 z 12 

mace nebo 
dek tohoto 

h případů 
děla nebo 
. 

y je účinné 

ářních dnů 
o to, co již 

to za níže 

  

výpovědní 
němž byla 

lov: třiceti) 
pojistníkovi 
o smlouvy 

 po zániku 

o výpověď 

běhu jeho 
oskytování 
cího řízení 
edpisů. 

uvy. 

 známé v 
st 



 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

3) Poji
úče
žád
sub
pod
sml
info
dní,

4) V př
dův
pov
poji

Tyto obch
ke kterým
diskrimina

„Závěreč

1) Sml

2) Pojis
vešk

a) a
s
p
s
p

b) j
z
V
p
E
s
d
k
i
t
p
s
s

c) v
k

doda

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

istitel se zava
ely než pro úč
dné třetí osob
bdodavatelů. 
dmínky, že bu
louvy. Pokud

ormace, ozná
, písemně po

řípadě, že se
věrných inform
vinen o tom n
istníka.“ 

hodní podmín
m bude mít p
ační.  

čná ujednání 

luvní strany sje

istitel se za p
keré potřebné

archivovat ne
smlouvy a kdy
po uplynutí 10
stanoví-li práv
právním předp

jako osoba po
znění pozdějš
VaVpI, Minist
platebnímu a
Evropské kom
státním zastu
dalším orgánů
k informacím 
informacím a 
tajemství, uta
příslušnými pr
státní kontrole
součinnost při

ve smlouvách
kontrolu těchto

Pojistitel se ro
datků pojistníke

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

azuje, že bez
čely plnění té
bě, vyjma svý
 Těmto osobá
udou zavázán

d bude jakýko
ámí pojistitel t
ojistníkovi. 

e pojistitel do
mací nebo jej
neprodleně, n

ky jsou stanov
pojistitel přístu

 

ednávají, že s

podmínek sta
é péče zavazuj

ejméně do 3
ykoli po tuto d
0 (slovy: dese
vní předpis u n
pisem;   

ovinná dle § 2
ších předpisů,
terstvu školst

a certifikačním
mise, Evropsk
upitelstvím, Ne
ům, které ke 
a písemnost

 písemnostem
ajované skute
rávními předp
e, ve znění po
i prováděných

h se svými su
o subdodavat

rovněž zavazu
em podle § 14

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

z předchozíh
éto smlouvy, 
ých zaměstna
ám však můž
ni udržovat ta

oli správní org
tuto skutečno

ozví nebo bud
ejich části neo
nejpozději vša

veny s ohlede
up. Zadavatel 

smlouva může

anovených tou
je: 

1. 12. 2025 
dobu pojistníko
eti) let ode dn
některé písem

2 písm. e) zák
 spolupůsobit

tví, mládeže 
mu orgánu, p
kého účetního
ejvyššímu ko
kontrole opra
em vyhotoven

m, které podléh
ečnosti), a t
isy (např. § 1

ozdějších před
h kontrolách; 

ubdodavateli u
elů v rozsahu 

uje strpět uveř
47a ZVZ. 

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

ho souhlasu p
 nezveřejní a
anců, členů s
že být důvěrn
takové inform
gán či soud v
ost neprodlen

de mít důvod
oprávněné os
ak do 3 (slov

em na předmě
 je přesvědče

e být uzavřena

uto smlouvou

veškeré píse
kovi umožnit p
ne převzetí díl
mnosti delší do

kona č. 320/20
t při výkonu f
a tělovýchovy

pověřeným au
o dvora a Evr
ontrolnímu úřa
avňují příslušn
ným v souvis

hají ochraně p
to za předpo
1 písm. c) a d

dpisů). Pojistit

umožnit kontro
 dle předchoz

řejnění této sm

ozní  

pojistníka neu
a že ani jinak 
svých orgánů
ná informace

mace v tajnos
vyžadovat po
ně, nejpozdě

dné podezřen
sobě nebo že
vy: tří) pracov

ět této smlouvy
en, že nejsou

a výhradně pís

u v souladu s

emnosti vyho
přístup k těmto
la od pojistite
obu archivace,

001 Sb., o fin
finanční kontro
vy, Ministerstv
uditním subje
ropského úřad
adu, Úřadu p
né právní pře
slosti s prová
podle zvláštníc
okladu, že b
d), § 12 odst. 
el je povinen p

olním orgánům
zího písmena. 

mlouvy, jakož 

užije důvěrné
 neposkytne 
ů, poradců, p
e poskytnuta p
sti, jako by by
oskytnutí jaké
ěji však do 3 

ní, že došlo k
e došlo k jejic
vních dní, pís

y a na rozsah
 pro uchazeč

semně. 

s pokyny pojis

otovené v sou
o písemnostem
le tyto písemn
, je pojistitel p

anční kontrole
oly, mj. umož
vu financí jak
ektům, finančn
du pro potírán
ro ochranu h
dpisy, vstup n
děním díla v
ch právních př
budou splněn
2 písm. f) zák
poskytnout vý

m uvedeným 
 

i pojistné smlo

St

é informace p
 důvěrné info
právních zást
 pouze za té 
yly stranami t
ékoli důvěrné
 (slovy: tří) pr

ke zpřístupně
ich zneužití, j
semně inform

h informací o z
če nikterak om

stníka a při v

uvislosti s pln
m; pojistník je
nosti bezplatn

povinen řídit s

e ve veřejné s
žnit řídícímu o
ko auditnímu 
ním úřadům, 
ní podvodnéh
hospodářské s
na staveniště

včetně přístup
ředpisů (např.
ny požadavky
kona č. 552/19
ýše uvedeným

 v předchozím

ouvy včetně p

 

 

tránka 9 z 12 

pro jiné 
ormace 
tupců a 
 
této 
é 
racovních 

ění 
je 

movat 

zadavateli, 
mezující a 

vynaložení 

ěním této 
 oprávněn 
ně převzít; 
e takovým 

správě, ve 
orgánu OP 

orgánu a 
 orgánům 
o jednání, 
soutěže a 
 a přístup 

pu i k těm 
 obchodní 

y kladené 
991 Sb., o 

m orgánům 

m písmenu 

případných 



 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

3) Nen
zejm
OZ a

4) Sub

a) N
p
z

b) P
d

c) P
z
z

d) P
z
k
ž

e) N

5) Píse

a) V
z
p

b) U

2

3

4

5

c) S
n

6) Ned

Sml
usta

7) Pojis
pouz

8) Pok
této 

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

ní-li v této sm
ména práva a 
a dalšími práv

bdodavatelé p

Na žádost poj
po sdělení tak
závazků dle té

Pojistník si vy
dle této smlou

Pojistitel se za
závazků, k jej
závazky plněn

Pojistitel je op
zakázce, pou
kvalifikací ale
žádost pojistn

Nesplnění pov

emná forma 

Vyžaduje-li sm
zachována, i 
podpisu. 

Ustanovení př

1. uzavření s

2. uzavření d

3. odstoupen

4. výpověď z

5. ustanoven

Smluvní stran
nedodržení fo

dílnou součást

Příloha č. 1 –

luvní strany sj
anoveními vše

istník i pojistit
ze s předchoz

kud se stane n
 smlouvy, kte

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

louvě smluvn
 povinnosti tou
vními předpisy

pojistitele 

jistníka se poj
kové žádosti, 
éto smlouvy.  

yhrazuje právo
uvy. Pojistitel v

avazuje, že ve
jichž splnění s
ny. 

právněn změn
uze s předcho
espoň v takov
íka je pojistite

vinností pojisti

mlouva pro up
 když je úkon

ředchozího pís

smlouvy či poji

dodatku ke sm

ní od smlouvy 

závazků ze sm

ní smlouvy či p

ny mohou nam
ormy kdykoliv, 

tí smlouvy je n

– Technické po

jednávají, že v
ech příloh smlo

tel jsou opráv
zím písemným

některé ustano
erá zůstávají 

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

ními stranami 
uto smlouvou 
y účinnými ke 

jistitel zavazuj
 předložit píse

o schválit účas
však odpovídá

e smlouvách s
se zavázal v té

nit subdodava
zím písemným

vém rozsahu, 
el povinen před

itele dle tohoto

platnění práva
n učiněn pros

smene neplatí

istné smlouvy

mlouvě či pojist

 či pojistné sm

mlouvy či pojist

pojistné smlou

mítnout nepla
 i poté, co bylo

níže uvedená p

odmínky pro sj

v případě nesr
ouvy.  

vněni převést 
m souhlasem d

ovení smlouvy
 platná a účin

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

 dohodnuto ji
 neupravené č
 dni uzavření t

je bezodkladn
emný seznam

st jednotlivých
á za plnění tak

s případnými s
éto smlouvě, 

atele, kterým 
ým souhlasem
 v jakém ji p
dložit doklady

o odstavce se

a, splnění po
střednictvím e

tí pro 

y,  

tné smlouvě, 

mlouvy 

tné smlouvy a

uvy, z jejichž ú

atnost změny 
o započato s p

 příloha smlou

sjednání pojišt

rovnalostí či k

svoje práva a
druhé smluvní

y neplatné ne
nná. Smluvní

ozní  

inak, řídí se p
či výslovně ne
této smlouvy. 

ně, nejpozději 
m subdodavate

h subdodavate
kových závazk

subdodavateli
a to v rozsahu

 prokázal kva
m pojistníka. N
prokázal půvo
y prokazující kv

e považuje za 

vinnosti či pro
e-mailové zprá

a 

úpravy to vyplý

 této smlouvy
plněním. 

uvy:  

tění 

kontradikcí ma

a povinnosti z
í strany. § 187

bo neúčinné, 
í strany se v 

práva a povin
vyloučené, př
 

 však do 3 (slo
elů, které hodl

elů pojistitele n
ků pojistníkovi

i zaváže subd
u, v jaké budo

alifikaci v zadá
Nový subdoda
odní subdodav
valifikaci nové

 podstatné por

o jiný úkon p
ávy bez uzná

ývá.  

y, resp. pojist

ají ustanovení 

z této smlouvy
79 OZ se nepo

 nedotýká se 
 takovém příp

Strá

nnosti smluvn
říslušnými usta

ovy: tří) praco
dlá pověřit plně

na plnění čás
i, jako by je pl

dodavatele k p
ou subdodava

ávacím řízení 
avatel musí d
vatel za pojis
ého subdodav

rušení této sm

písemnou form
ávaného elekt

tné smlouvy, 

í smlouvy před

y na třetí oso
oužije. 

to ostatních u
ípadě zavazuj

 

 

ánka 10 z 12 

ních stran, 
anoveními 

ovních dnů 
ěním části 

sti závazků 
lnil sám. 

plnění těch 
atelem tyto 

í k veřejné 
disponovat 
stitele. Na 

vatele. 

mlouvy. 

mu, je tato 
tronického 

 z důvodu 

dnost před 

obu, avšak 

ustanovení 
jí nahradit 



 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

doho
půvo

9) Příp
mož
zněn

10) Tato
měly
smlu
vykl
smlu

11) Tato
stran

12) Sml
důka

Tyto obc
zadavate

4. O
2

 
Zadavate
vymezil 
informac
 

5. O
h

Zadavate
hodnocen
zařízení, 
 
NC = P1 +

 
kde: 
P 1 – 4 ......
  

 
Nejlépe b

Takto na
nejvhodn

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

odou ustanov
odně zamýšle

padné rozpory
žné, bude věc
ní pozdějších 

o smlouva ob
y a chtěly ve 
uvních stran u
ládán v rozp
uvních stran. 

o smlouva je 
na obdrží po d

luvní strany po
az toho připoj

hodní podmín
l je přesvědče

Odůvodně
232/2012 S

el v zadávac
veškeré info

ce jsou potřeb

Odůvodně
hodnocen

el stanovil jak
ní představuje
které se vypo

+ P2 + P3 + P4 

......................
  

bude hodnoce

astavený mod
ější nabídku. 

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

vení neplatné
enému účelu u

y se smluvní s
c řešena u vě
 předpisů, a to

bsahuje úplné 
 smlouvě ujed
učiněný při jed
oru s výslov

vyhotovena v
dvou z nich. 

otvrzují, že si 
ují své podpis

nky jsou stan
en, že nejsou p

ění vymeze
Sb. 

cích podmínk
ormace, které
bné pro řádn

ění stanov
í nabídek p

ko základní ho
e celková výš
očítají dle násle

 

...........stanov
   o pojiště

na nabídka s 

el hodnocení
Zadavatel je t

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

 nebo neúčin
ustanovení nep

strany zavazu
cně příslušné

o u místně přís

 ujednání o p
dnat, a které p
dnání o této s

vnými ustanov

ve čtyřech stej

tuto smlouvu p
sy.“ 

oveny s ohled
pro uchazeče 

ení techni

kách stanovil 
é jsou potřeb
é ocenění vš

ení základ
podle § 6 v

odnotící kritér
še pojistného 
edujícího výpo

vené pojistné p
ění 

nejnižší nabíd

 je nejlepším
oho názoru, ž

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

nné ustanove
platného nebo

ují řešit dohod
ého soudu dle
slušného soud

předmětu sml
považují za d

smlouvě ani p
veními této s

ejnopisech, z n

před jejím pod

dem na běžn
 nikterak ome

ických po

 technické po
bné pro před
šech požado

dních a dí
vyhlášky 2

rium nejnižší 
za pojištění p

očtu: 

pro jednotlivá 

dkovou cenou

m vhodným zp
že tímto postu

ozní  

ním platným 
o neúčinného.

dou. Teprve n
 zákona č. 99
du, v jehož ob

ouvy a všech
důležité pro zá
rojev učiněný

smlouvy a ne

nichž každý m

dpisem přečet

nou praxi v ob
zující a diskrim

dmínek p

odmínky pro 
dstavu o zad
vaných služe

ílčích hod
232/2012 S

 nabídkovou
profesní a pro

pojistná obdo

. 

působem, jak
pem nebude n

a účinným, k
 

ebude-li dosa
9/1963 Sb., ob
vodu má sídlo

h náležitostech
ávaznost této 
ý po uzavření 
ezakládá žád

má platnost or

tly a že s jejím

bchodním styk
minační.  

odle § 5 

 poskytování
davateli a jeh
eb. 

notících k
b. 

 cenu. Nabíd
ovozní odpov

bí dle čl. VI od

 vybrat pro p
nikterak uchaz

Strá

které nejlépe 

ažení dohody 
bčanský soud
o pojistník. 

h, které smlu
 smlouvy. Žád
 této smlouvy 
dný závazek 

riginálu. Každ

m obsahem so

ku obdobného

odst. 1 vy

í služeb, zejm
ho požadavc

kritérií a z

dkovou cenu 
vědnosti zdrav

dst. 2) návrhu

plnění veřejné
zeče diskrimin

 

 

ánka 11 z 12 

 odpovídá 

 mezi nimi 
dní řád, ve 

uvní strany 
dný projev 
 nesmí být 
žádné ze 

dá smluvní 

uhlasí. Na 

o druhu a 

yhlášky 

ména zde 
cích. Tyto 

působu 

pro účely 
votnického 

 smlouvy 

é zakázky 
novat. 



 

 

nadlimitní 
„Pojištění 
odpovědno
Odůvodněn
 

6. O
v

Předpoklá
cenách p

 
  
 
 
 
 
  
  

veřejná zakázka
pro Masarykovu
osti pro Středoe
ní veřejné zakázk

Odůvodně
vyhlášky 2

ádaná hodno
ojistného trhu

  

  
  

a  
u univerzitu; čás
evropský techno
ky 

ění stanov
232/2012 S

ta veřejné za
 a dosavadním

  

  
  

st 2 – Pojištění p
ologický insitut 

ení předp
Sb. 

akázky byla s
m vývoji pojišt

 

 
 

 
 

profesní a provo
 (CEITEC)“ 

pokládané 

stanovena na 
tění zadavatel

  

  
   

ozní  

hodnoty v

 základě kva
e. 

 

Ing. P
    manažerka 

veřejné za

lifikovaného o

 

Petra Heczkov
 veřejných zak

Strá

akázky po

odhadu založ

vá  
kázek 

 

 

ánka 12 z 12 

dle § 7 

ženého na 


		2015-08-25T14:30:34+0200
	Ing. Petra Heczková




